pMom omnibus qui, ex quo (!Mcor(U&ista eocptt, pro aoeetcaitt m wet't'tt fttorMnt \c!

(mnt. PoMeaaionoe autcm aecetea~ram et'' omnium, qui pro ttccc!caift tfthntwcrttnt.

qMtMhabco, rcddo; qHaa autcm non habeo, ut n'httbcftttt H<!pHterfutiuvtttw. Quod x;

3s qttMatM inde cmeraent, qHM ttecctosmstK'n sant, CMon!eo. <)UMautem sMCuhH'ntsttnt.

SMCMtttnternttnontUF iudicio.

«)8. ") ot pMpem<<M.4. ") hyt. t. '') ttnc 4. ") m)M4 <~M< 4.

t<M. ') Cntiat!2. ''} M[3. 4.

U 'AKMAfth)t</f)t~<'Xht.t~tfht/)i) (Mfft')'.</<'iKhK'M'/Wi!t't)t"t tM.
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!?. SCMFy~~PO~Tf~C~.
ï~o~ CuMxtMasecMndue Boi gratitt Romttoao MccIeNtH;oopkcoptts cftt!ro!MttHd&

v<'ft«t) pi<e<'MH.ttomHnortttn imperotori auguste ctomnibMa qui pro" oo eontt'ttaccfb-
ttitttM fuerunt v~t sttnt. PoitHoastonea oorutn quas pro w~~fft ts~ perdtdet'mttt quM
habcOt M'ddo: qn)ts not) tmboo. ut rehabcfmt tidctitar adiuwbo. Qaods! qttMHtio inda 5
on~Mont< qua'* 'M'cetcsmstica sunt, canotuco, quae fmtem'~ aMcutttntt sunt* HtK!('nhrt
tonntncntuF iaf!!ein.

1~. PRINCÏPUM DE RESTtTUENDA PACË
CON8IL1UM WtRCEBURGENSE.

(1121. Sept. Cet.)

Py~-tMKtS iWNfW/MXt<-<OMM<Ht~ 'BtMM~~Mt <-M-.Go-tHMN.'ï', A~ M)'.~4
e fo~' /tMM«YtS<<t'-SMMMSjRu'tSMMHS~M ~& (~-M. 44~ ~.9'. J~ f'fM ~W
<M(')-Mtt<tt~ftt~ SS. rf. My et MMf<M)t:'CoMec<)0ftM~MMMt' C7.9. ~M-.?<< WfMfM-

~M~' M-<-MH~-<-< tM<-fM<!<Moh-t MtC!(M<<-~«~M)t!<;SM~Of COHS~tM,ftMC~- )~ J<X'
/wr~<.s &S. KF,~7'. ,%«M~ JXe~?~C. ~p. y~j ,5

Hoc est consitium in quod convenerunt pt'!ncipo(t do eontrovorat~ {ntcr domnum

inporatoront et rognum: (t) Domnus !nperator itpostotico aodi obe(!!at. Ht do ef~mpni~
quam ftdveMU8 cutn habet octesta, ox consilio et <mxH!o principum inter ipsatn ot
domnum pttpttm componatH! et sit <h'm<tet Htttb!Hs pax, ita quod duntnae inpenttor
quo sua et que rcgni sunt h~be&t, Mtosie et unuaquiaque sun quieto et pac!f!ee posai- !m
deant. (2) EpMCopi quaquo in ectesitt e~nonice e!octi et eonseentt) pucifiec sodcftnt
usque ~d eoUaudtttmn ht pMsont!~ domni pt~pe MdtontiM). Spironsis opiacopua octo-
xMtn su~m tiboFe httbeftt. Worm~tiensM simMiter, protor !p8<un ciyitatem, Msane
ad presctttiam domni papo. (3) Captivi et obsidea ex utmqNc pttFte sotvantur.
(4) De ht'rodtttttc pfttattnl comitM StgoMdi. atCHt!MetM !ntcf tp~mn et domnum in- M

penttot'em dotimtum fuit, ita permaneHt. (5) Hoc titifun, quod ec)ex;<tttdversus in-
ponttMcm et rognum de in~ostiturh causatur, prinotpos sine dolo et eme snnutatmno
eh~ot'Mc intendunt", ut in hoc regnum honorem Mmm rotincat. ïntortm donoe id Ritt.